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Ö ncelikle okurlarımızın yeni yı-
lını candan kutlar, 2020 yılının
gönüllerinizden ve gönülle-
rimizden geçenin gerçekleştiği

bir yıl olmasını dilerim. Bana gelince:
Yeni yılın ülkemizde ve dünyada barışın
egemen olduğu, siyasete yalanın karış-
tırılmadığı, dürüst ve ilkeli bir siyasetin
hüküm sürdüğü, Her şeyin yerli ve milli
olduğu bir yıl olmasını diliyorum.

Galiba gerçekleşmesi zor dileklerde
bulundum. Yalansız siyaset olur mu
hiç? Kuşkusuz olmadı bu güne kadar,
bundan sonrada sanırım olmayacak.
Her şeyin yerli ve milli olduğu nerede
görülmüş? Nerede duyulmuş? Duyan,
gören, bilen var mı? Sanırım yok. Duyan,
bilen, gören varsa beri gelsin. 

Son birkaç yıldır siyasete yerli ve milli
sözcükleri damgasını vurdu. Vurmaya
da devam ediyor, edecek.

Otomobil yapıyoruz: yerli ve milli, gemi,
deniz altı yapıyoruz, yerli ve milli, kendi
uçağımızı, füze savunma sistemlerimizi
yapmaya çalışıyoruz. O da yerli ve milli.
Bütün bunları yaparken ya da yapmaya
çalışırken Türk Mühendis ve işçisini ça-
lıştırıyoruz. Onlar hepsinden yerli ve milli.
Kanal İstanbul projesini gerçekleştirmek
için azami çaba harcanıyor: çevresindeki
araziler yerli ve milli, Bizim insanımızın
kanıyla sulanmış, canıyla satın alınmış.
Lakin, Emirlerin, Şeyhlerin analarına, kar-
deşlerine parsel-parsel satılmış… Eh ne di-
yelim birilerine göre oda yerli ve milli. 2.
Abdülhamit’inyaptırdığı Sigara fabrikası
başta olmak üzere Cumhuriyet döneminde
yapılan bütün fabrika ve kazanımlarımızı
birer-birer, parsel-parsel  Emperyalist güç-
lere satmak ta yerli ve milli. Sakarya’da
üretim yapan tank-palet fabrikasını Sözüm
ona “can dostumuz” katarlılara satmak ve
katardan uçak hediye almakta yerli ve
milli olsa gerektir. Ulusal dış politikası ye-
rine, birilerinin idiolojik dünya görüşüne
göre bir dış politika oluşturmak ta yerli ve
milli olsa gerektir. Eğitim, sağlık, başta ol-
mak üzere Yeraltı kaynaklarını çıkaracağım
diye yer üstü doğal kaynaklarımızı yok
etmekte yerli ve milli bir özelleştirmedir.
Asgari ücretle çalışarak evlerine bir dilim
ekmek götürmenin gayreti içinde bulu-
nanlar, Emeklilik te yaşa takılanları da An-
kara’da ki efendilere hatırlatmak gerekir.

Onlarda katıksız yerli ve milli, Yoksa
onlar yerli ve milli değiller mi? 

Sevgili okurlarım! Hiç kusuruma bak-
mayın bu kadar “yerli ve milli” tümcesini
kullandığım için. Ne yaparsın; Televizyon
kanallarında, gazetelerde, sosyal medyada
Yerli ve milli, Başınızı sağa çevirdiniz:
yerli ve milli, Sola çevirdiniz: yerli ve milli.
akşam yatarsın, sabah kalkarsın yerli ve
milli…  Keşke eşimin adı yerli, soy adımız
da  milli olsaydı. Bu iki sözcüğü duydu-
ğumuz kadar kucaklayıcı, sevecen, bir-
leştirici cümleler duysaydık. Keşke insanlar
bir birlerine sevecen yaklaşarak sevgi söz-
cükleri söyleye bilselerdi. Ne yazık ki! ka-
naat önderlerinden bu türden tümceleri
duyamıyoruz. Ve yine Ne yazık ki! Yerli
ve milli sözcükleri de doğru kullanmaktan
oldukça uzağız. Siyaset bilimcilere göre
Milli: geçmişte yaşamış, bu gün yaşayan
ve gelecekte yaşayacak olan siyasal insan
topluluklarının bileşkesidir. Bu tanımdan
yola çıkarak dedelerimizin, atalarımızın
bu ülkeye kazandırdıklarını yok pahasına
satmak, ne kadar yerli ve millidir? Kanal
İstanbul projesiyle ülkenin bağımsızlığını
ve toprak bütünlüğünü tehlikeye atarak
gelecekteki çocuklarımızın, torunlarımızın
bağımsızlıklarını ve yaşamlarını hiçe say-
mak ne kadar anlamlıdır?

Günümüzde kendi öz kaynaklarınızı kul-
lanarak  %100 bir üretim yapmak belki
olası değildir Bu içinde bulunulan dünya
düzeninde anlaşılabilir bir şeydir.  Ne var
ki uluslar arası dayatmalar karşısında sessiz
kalmak özelleştirme adı altında nerede ise
tüm kazanımlarımızı bir çırpıda yok etmek
acı veriyor bizlere. Çünkü ülke bağımsızlığı
söz konusu olduğunda gerisi teferruattır.
Yerli ve milli olabilmek için yerli üretim
yapmak, yapılan yerli üretimlerin sayısını
arttırmak, üretimde dışa bağımlılığı müm-
kün olan en aza indirmenin yanı sıra ülkenin
hem yer üstü, hem de yer altı kaynaklarını
ekolojik dengeye zarar vermeksizin işle-
tebilmektir. Yerli ve milli olmak: vatandaş-
larına Huzurlu bir gelecek sunmanın ya-
nında onların sosyal refah düzeylerini yük-
seltmektir. Asgari ücretle yaşayan milyonları
aileleriyle birlikte açlık ve sefalete terk
etmek değildir. Yerli ve milli olmak: Bir-
leşmiş milletlerin öngördüğü eşit vatan-
daşlık ilkesini yaşama geçirerek toplumdaki
tüm ötekileştirilmiş kesimleri kucaklamak-
tır. Yerli ve milli olmak: Toplumsal yaşamın
her alanında eşit davrana bilmektir.

İşte sırf  bu yüzden gelecekte gerçek-
ten yalanlara dayanmayan yerli ve milli
bir siyasal anlayışın oluşacağına dair
pek umudum yok.  

Ama bir umudum var: Eninde
sonunda halk bu gerçeklerle yüz-
leşecektir.

FATİH MEHMET
MORAY

Yerli ve 
Milli Olmak

HAYATTAN DAMLALAR

BELEDİYE’NİN KOMŞUm
GAZETESİNE ÇOOOK!!!
Geçtiğimiz günlerde tasarruf

tedbirlerine ilişkin alınan karar
doğrultusunda  yüzlerce per-
sonelin iş akdine son veren

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin;
KOMŞUm adında yerel gazetelere alter-
natif bir gazete çıkarmaya başladı. 

Her ortamda Şişli Belediyesini çok
büyük bir borçla devraldığını bu ne-
denle tasarruf  tedbirlerini arttırdıklarını
ve israfa asla göz yummayacaklarını
söyleyen Muammer Keskin’e sormak
isteriz: 1. Hamur kağıda renkli basılan
on binlercesi ilçede dağıtılan KOMSUm
gazetesinin maliyeti nedir?

Şişli’yi şeffaf belediyecilik anlayışıyla
yönettiğini ileri süren Sayın Muammer
Keskin’in, gazetenin gerçek maliyetini
belde sakinleri ile paylaşmasını bekli-
yoruz.

Tasarruf için bunca çığlık atılırken,
yüklü bir faturası olduğuna şüphemiz
olmayan bu belediye gazetesinin, Şiş-
li’deki gerçek ve bağımsız gazeteciliğe
karşı “sarı gazetecilik” misyonunu  üst-
lenmesi karşısında sayın belediye baş-
kanının vereceği yanıtı merak ediyoruz. 

Amaç gerçek ve bağımsız gazeteciliği
öldürmek midir? Yoksa belediye bü-
rokratlarının alacakları aferinleri yal-

dızlamak, belediye başkanına kayıtsız
şartsız övgüler dizen bir yayın organı
çıkarmak mıdır?

Gazetecilik dersi vermek istemiyoruz
ama, kurumsal dergicilik ve gazetecilik
faaliyetlerinin kamuoyu nezdinde ki
algısı her zaman güvenilir ve tarafsız
bir gazetecilik anlayışından uzaktır. 

Dileğimiz; Şişli gibi ülkemizin en
gözde ilçelerinden birisinde basına
karşı yok edici bir uygulamanın en
kısa sürede sona erdirilmesi ve yerel
gazetelerin adil ve eşit bir şekilde
desteklenmesi uygulanmasına geçil-
mesidir…

İŞÇİLERE YOK!

KUŞTEPELİ
ÇOCUKLARIN
ÇANTA
SEVİNCİ
Bağdat Caddesi Lions Kulübü
Kuştepe de oturan ailelerin
çocuklarına okul çantası hediye etti. 

Ş işli Belediyesi Kuştepe Toplum
Merkezinde, çocuklar ve ailele-
riyle bir araya gelen  Bağdat Cad-

desi Lions Kulübü Kurucu Başkanı
Güngör Gültekin ile Başkan Yardımcısı
Dilek Özdemir beraberinde getirdikleri
çantaları çocuklara hediye etti.

Bağdat Caddesi Lions Kulübü Başkan
Yardımcısı Dilek Özdemir yapılan yar-
dım hakkında  gazetemize şunları söy-
ledi; “ Eğitim adına, çocuklarımız için
yapılan her yardım  çok önemlidir.
Biz Lionlar daha çok süreklilik arz
eden projeler yapmanın yanı sıra  alım
gücü olmayan insanlarımıza da ulaş-
maya çalışıyoruz.  Kuştepe bu açıdan
önemli bir mahalle, biz de  bu nedenle
etkinliğimizi burada gerçekleştirdik.
Kuştepe ile ilgili proje çalışmalarımız
devam edecektir. Bizleri bu çocukları-
mızla buluşturan; Şişli Belediyesi Top-
lum Merkezi sorumlusu Semiha Çu-
kuryurt Suda ile Şişli Belediyesi Meclis
Üyesi Tuncay İşcen’e de ayrıca teşekkür
ediyoruz.  Çocuklarımızı sevindirmek,
onları mutlu görmek dünyaya bedel”
diyerek sözlerini tamamladı.

Şişli’de Çınar Ağacı 4 Aracın Üzerine Devrildi
Şişli’de bulunan darülaceze

otoparkında çınar ağacı 4
aracın üzerine devrildi.

Şans eseri ölen ya da yaralanan
olmazken, araçlarda maddi ha-
sar meydana geldi. Ağacın araç-
ların üzerine devrildiği anlar
kameraya yansıdı.  Şişli’de bu-
lunan darülacezeye ait otopark-
ta bulunan çınar ağacı rüzgarın
etkisiyle devrildi. Ağaçlar, oto-
parkta park halinde bulunan
4 aracın üzerine devrildi. Ağacın
devrilme anında şans eseri oto-

parkta kimsenin olmaması fa-
cianın önüne geçti. Araçlarda
maddi hasar meydana gelirken,
ihbar üzerine olay yerine itfaiye
ekipleri sevk edildi. Ekipler, mo-
torlu testere ile ağacı parçalara
ayırıp, halat yardımıyla bir kıs-
mını kaldırdı. 

Öte yandan, maddi hasar
meydana gelen araç sahipleri
araçlarını çekerken, büyük çaplı
hasar meydana gelen araç ise
çekici yardımıyla alınarak ser-
vise gönderildi.
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